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TYTUŁ: SPAWARKA SZKOLENIOWA SOLDAMATIC WIRTUALNE SPAWANIE

CENA: 65000,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: TOCK-AUTOMATYKA (.: tock :.)
  Adres: Ks.Abp.E.kisiela 28
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 856616121
                

OPIS:

Firma TOCK-AUTOMATYKA jest dystrybutorem kompletnych pracowni szkoleniowych z zakresu CNC umożliwiających kształcenie
zawodowe z wykorzystaniem polskich obrabiarek szkoleniowych własnej produkcji oraz nowoczesnych narzędzi kształcenia zawodowego,
które wykorzystują również inne poza CNC technologie wytwarzania m.in. druk 3D, pomiary części maszyn, IoT czy spawanie w
rozszerzonej rzeczywistości z wykorzystaniem symulatora spawania SOLDAMATIC hiszpańskiej firmy Seabery. Spawarka szkoleniowa
SOLDAMATIC umożliwia kształcenie spawaczy na dowolnym poziomie w standardach przemysłowych, wykorzystując wirtualną
rzeczywistość oraz interakcję z prawdziwymi elementami i przyrządami spawalniczymi w procesie nauki spawania. Symulator spawarki
SOLDAMATIC pozwala na odzwierciedlenie procesów obróbki, dowolny wybór materiałów do obróbki oraz technologii MIG/MAG, TIG,
spawanie MMA, spawanie elektrodą, które w połączeniu z użyciem prawdziwych rękawic ochronnych, przyłbicy ochronnej pozwalają na
wykształcenie prawidłowych odruchów oraz technik wykorzystywanych w następnym etapie szkolenia tj. pracy z tradycyjną spawarką.
Użycie symulatora spawania SOLDAMATIC w procesie edukacyjnym pozwala na podjęcie nauki w bezpiecznym środowisku,
kontrolowanym, z możliwością wielokrotnego powtarzania ćwiczenia oraz współpracy z innymi uczestnikami szkolenia, dzięki możliwości
przystosowania pomieszczeń do nauki spawania dla większej liczby uczestników.
System spawalniczy SOLDAMATIC pozwala na znaczne ograniczenie kosztów związanych z nauką spawania tradycyjnymi metodami,
przy użyciu gazów technicznych, różnych materiałów eksploatacyjnych, odzieży ochronnej, kosztów przystosowania pomieszczeń dla
celów BHP oraz zapewnienia dostatecznej ilości materiałów, spawarek oraz opieki dydaktycznej dla każdego uczestnika. Spawarka
szkoleniowa SOLDAMATIC oprócz kosztów zakupu i kosztów energii elektrycznej, porównywalnych z używaniem zwykłego komputera
nie generuje kosztów, a korzyści związane z możliwością wykorzystania wirtualnej spawarki SOLDAMATIC wielokrotnie sprawia, że
edukacja przyszłych spawaczy jest efektywniejsza, metody są bardziej atrakcyjne dla uczestników, a budowana poprzez wielokrotne
powtarzanie ćwiczenia pewność ruchów oraz precyzja wykonania spawu umożliwiają sprawniejsze przejście do kolejnego etapu
kształcenia z użyciem standardowej spawarki. Wykorzystanie rozszerzonej rzeczywistości w nauce spawania przy użyciu SOLDAMATICA
na początkowym etapie nauki znacznie podnosi atrakcyjność procesu kształcenia, stanowi ciekawą alternatywę dla tradycyjnych metod i
zwiększa szanse uczestników na podjęcie pracy z tradycyjną spawarką oraz uzyskaniem zawodu spawacza w przyszłości. Wykorzystanie
nowoczesnych technologii, VR wirtualnej rzeczywistości oraz wsparcie dydaktyczne ze strony firmy TOCK-AUTOMATYKA pozwala na
stworzenie atrakcyjnej oferty szkoleniowej szkołach zawodowych oraz uczelniach technicznych. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą na
stronie www.tock.pl lub bezpośredniego kontaktu z doradcami pod numerem 85 661 61 21.


